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Tegevusaruanne

TÕLI OÜ on asutatud 5. aprillil 2013. aastal kahe käsitöölise, Tõnis Luige ja Liis Jürkeni poolt. Eesmärk oli üheskoos luua ja turundada erinevaid

käsitöötooteid ning pakkuda erialaseid õpitubasid. Tänaseks on kujunenud ettevõtte põhiliseks tegevusvaldkonnaks sepatöö. Valmistame nii

tarbesepist kui võtame vastu ka eritellimusi. Lisaks veel sepatööalaste õpitubade läbiviimine. Üha enam on meil olnud koostööprojekte erinevate

restaureerijatega ning tulusid oleme kasvatanud ka viimistlustööde pakkumisega. Uueks tegevuseks on koostöö Alpakafarm OÜ'ga, kellele

oleme kudunud erinevaid kudumeid.

Uuel aastal jätkame koostööd praeguste partneritega ning otsime aktiivselt juurde uusi partnereid ja tuluallikaid. Interneti müügi võimaluse

arendamiseks on vaja veel tegeleda tootearendusega.

Aruandeaastal ettevõttes töötajaid ei olnud. Juhatuse ja nõukogu liikmetele töö eest ettevõtte juhtorganis tasu ei makstud.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 327 611  

Nõuded ja ettemaksed 19 95  

Varud 204 0 2

Kokku käibevarad 3 550 706  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 846 1 983 3

Kokku põhivarad 1 846 1 983  

Kokku varad 5 396 2 689  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 80 80  

Võlad ja ettemaksed 187 25 4

Kokku lühiajalised kohustised 267 105  

Kokku kohustised 267 105  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84 141  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545 -57  

Kokku omakapital 5 129 2 584  

Kokku kohustised ja omakapital 5 396 2 689  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 5 826 1 645 5

Muud äritulud 1 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 280 -700 6

Mitmesugused tegevuskulud -1 383 -726 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -618 -265 3

Muud ärikulud -1 -11  

Ärikasum (kahjum) 2 545 -57  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 545 -57  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545 -57  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ TÕLI raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse

Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud väikeettevõtja lühendatud aruande nõuetest vastavalt raamatupidamise seadusele § 15 p(21).

Raamatupidamise aastaaruanne koosneb raamatupidamisbilansist ja kasumiaruandest ning lisadest. Ettevõtte kasumiaruanne on

koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Aruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustised eemaldatakse

bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse nende väärtuspäeval.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid,

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse

vara kasutuselevõtmise hetkel kuludes.

Immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 500 eurot.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse
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vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara

sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt, välja arvatud juhul, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellisel juhul kajastatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid . Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva

kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub TuMS § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86

dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat

maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80

Residendist äriühing saab madalamat maksumäära 14/86 rakendada:

2019. aastal ühele kolmandikule 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu;

2020. aastal ühele kolmandikule 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. (TuMS § 61 lg 53)

Madalama maksumäära kohaldamisel ei ole oluline, mis aasta kasumi arvelt äriühing dividende maksab. Madalam maksumäär kohaldub

kassapõhiselt 2019. aastal väljamakstud dividendidele.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

-omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

-sidusettevõtteid, tütarettevõtteid ja ka teisi konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;
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-tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

-eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Varud
(eurodes)

 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 200

Ettemaksed varude eest 4

Kokku varud 204

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 851 851 851

Akumuleeritud kulum -312 -312 -312

Jääkmaksumus 539 539 539

  

Ostud ja parendused 1 399 309 1 708 1 708

Amortisatsioonikulu -259 -5 -264 -264

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 2 250 309 2 559 2 559

Akumuleeritud kulum -571 -5 -576 -576

Jääkmaksumus 1 679 304 1 983 1 983

  

Ostud ja parendused 249 233 482 482

Amortisatsioonikulu -545 -73 -618 -618

Muud muutused -1 -1 -1

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 2 499 542 3 041 3 041

Akumuleeritud kulum -1 116 -79 -1 195 -1 195

Jääkmaksumus 1 383 463 1 846 1 846
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Aruandev isik 187 187

Kokku võlad ja ettemaksed 187 187

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Aruandev isik 25 25

Kokku võlad ja ettemaksed 25 25

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 766 1 645

Soome 60 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 826 1 645

Kokku müügitulu 5 826 1 645

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Endavalmistatud sepiste müük 3 224 810

Koolitus, konsultatsioon 300 435

Abitööd 1 119 400

Endavalmistatud kudumite müük 1 183 0

Kokku müügitulu 5 826 1 645

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 1 220 407

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 245

Müügi eesmärgil ostetud teenused 60 48

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 280 700
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Lähetuskulud 43 45

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 18

Internet, it-teenused 285 163

Koolitused 39 109

Raamatupidamisteenus 306 320

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 349 0

Kontoritarbed, postikulud 243 5

Muud 118 66

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 383 726

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

80 80

Laenud

 

2019 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laen omanikult 80 0% EUR



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

OÜ TÕLI (registrikood: 12450056) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIIS JÜRKEN Juhatuse liige 30.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545

Kokku 2 629

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 629

Kokku 2 629

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 84

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 545

Kokku 2 629

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 629

Kokku 2 629



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metalli sepistamine, pressimine, stantsimine ja rullvaltsimine;

pulbermetallurgia
25501 3224 55.34% Jah

Muude silmkoe- ja heegelrõivaste tootmine, nt pulloverid,

kampsunid jms tooted
14391 1183 20.31% Ei

Muu inimressursiga varustamine 78301 1119 19.21% Ei

Haridust abistavad tegevused 85601 300 5.15% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tõnis Luik 39002184233 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Liis Jürken 48901082733 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53471489

E-posti aadress tonisjaliis@gmail.com


